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Kunngjøring av en doktorgradsstipendiatsstilling (SKO 1017) til prosjektet 

«The role of parental speech on infant language development: Insights 

from Norwegian language»  

Saksopplysninger 
MultiLing ber om å få kunngjøre en doktorgradsstipendiatsstilling (SKO 1017). Stillingen er en del av et 

eksternt finansiert forskerprosjekt med tittelen «The role of parental speech on infant language 

development: Insights from Norwegian language». Prosjektet ledes av Natalia Kartushina som har fått 

innvilget 8 millioner av Norges forskningsråd gjennom ordningen for unge forskertalenter. Stillingen har 

planlagt oppstart vår 2021 og er fullfinansiert av Norges forskningsråd.  

 

Hensikten med forskerprosjektet er undersøke hvordan måten foreldre snakker til spedbarn, for eksempel 

overdrivelser av lyder og variasjon av stemmeleie, påvirker innlæringen av språk hos barnet. Prosjektet vil 

belyse dette ved å undersøke akustiske egenskaper i norsk spedbarnsrettet tale, ved å undersøke tale og 

lyd, ordforståelse og ordforråd hos 6 til 18 måneder gamle spedbarn i et longitudinelt studie. Stipendiaten 

vil aktiv del i datainnsamlingen, som vil være grunnlaget for avhandlingen.  

 

Tilsvarende stilling har tidligere vært utlyst ved Psykologisk Institutt, men ble trukket ettersom at 

prosjektlederen tilsettes ved Institutt for lingvistiske og nordiske studier (ILN) fra desember 2020. Fra 

samme tidspunkt overføres det aktuelle prosjektet til ILN, og det er ønskelig at stipendiaten skal har 

tilknytting til fagmiljøet som bygges opp ved det sosio-kognitive laboratoriet ved instituttet.   

Henvisning til lovverk, plandokumenter og tidligere behandling: 
Statsansatteloven, Forskrift om ansettelsesvilkår for stilling som stipendiat, personalreglementet ved 
Universitetet i Oslo, og retningslinjer for ansettelse i postdoktor- og stipendiatstillinger ved UiO. 

Ved tilsetning av stipendiatstillinger på eksternt finansierte prosjekter er instituttstyret vedtaksorgan. 
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FORSLAG TIL VEDTAK: 

Instituttstyret godkjenner forslaget til utlysningstekst for doktorgradsstipendiatsstilling (SKO 1017) til 

prosjektet «The role of parental speech on infant language development: Insights from Norwegian 

language».  

 

Vedlegg:  

 Tildelingsbrev 

 Utlysningstekst 

 


